
                                                 BS 300/60 GH Autocut  
 Pásové pily, kloubové, gravitační, ocel a hliník, uhlové, 90° + 30° 

Gravitační pásová pila s regulací posuvu do řezu pomocí hydrauliky, úhlové řezání od 0° do 60° vlevo. 
Svěrák s nastavitelnými vodítky, volný pohyb podél pracovního stolu, s rychlým pohybem a upnutím.  

Verze GH „AUTOCUT“ je vybavena hlavním vypínačem s uzavíratelným zámkem, cívkou minimálního napětí 
pro tepelnou a magnetickou ochranu a zařízením na kontrolu zatížení motoru, brzdou motoru. Řezání s 
třípolohovým selektorem pro: Volba řezání s třípolohovým selektorem. A: Ruční řez, B: Ruční řezání se 
samočinnou brzdou, C: Automatický řez s mikrospínačem pro zastavení na konci řezu. Uživatel může 
ručně pohybovat pilovým rámem v blízkosti materiálu, a nechat stroj, aby řez provedl seřízením pouze 
rychlosti posuvu dolů. Nastavitelný doraz délky. Ruční zvednutí rámu. 

Snadné automatické zastavení při 0°, 45° vlevo a 0°, 45° vpravo. Na desce označení úhlů. Vodítka pásu 
s tvrzenými podložkami, přídavná ložiska pro vyrovnání pásu.  

Litinový pilový rám s trubkovým profilem, oběžná kola o průměru 320 mm, výška čelistí 130 mm.  

Chránič pásu, který umožňuje snadnou a rychlou výměnu pásu. Vysoké napnutí pásu 1700 kg / cm2. Čelní 
nastavení a kontrola konce zdvihu. 

Velká pracovní plocha s rotací integrovaného stolu o průměru 418 mm proti zářezům s předepnutým 
bezvůlovým axiálním ložiskem pro dosažení přesnosti. 

 Tepelně magnetická ochrana motoru, brzda motoru. Spínací tlačítko uvnitř rukojeti, kontrolka funkce. 

Modulární základna se zásobníkem chladiva, elektrické čerpadlo.  

Opce: mikrosprej, invertor 

Vhodné zejména na řezání oceli, litiny, hliníku. 

 



Podrobná technický popis , opce, dopravníky, odměřování  a jiné příslušenství – viz Katalog pil ke stažení. 

CENTRUM PIL , info@centrumpil.cz, tel.: 601 007 075 

mailto:info@centrumpil.cz

